{72 J REruBLIKA KOSOVO-REPUBLIKA E KOSOVES
W OPSTINA STRPCE-KOMUNA E SHTERPCES {8
. IZLAZNI - DALE 3E

ot V0L (00 -2400| 97

Brsir

Nr.i fg.

Dat 10 3 092

$TRPCE - SHTERPCE

- Peny6rmuka Kocoso-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Ommrruna [tprme
Komuna e Shtérpcés
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FTESE

I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t& komunés sé Shtérpcés né bazé t€ nenit 43.1 té ligjit mbi vetégeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thérret pér seancén e dyté kuvendit t&€ komunés sé Shtérpcés.

Seanca do t& mbahet me 25.03.2022 né sallén e KK Shtérpceé me fillim n& ora 10:00 h.

Rendi i dités:
1. Shqyrtimi dhe aprovimi i rendit t& dit€s
2. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KK-s&
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Prokurimit pér vitin 2022
4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit t& vendimit pér thirrjen e debatit publik pér
organizimin, funksionimin dhe bashképunimin e komunés me fshatrat, vendbanimet dhe
vendbanimet urbane.
5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit t& Rregullores pér ndryshimin e Rregullores pér
fillimin dhe ndérprerjen e orarit t& punés & subjekteve afariste n¢ komunén e Shtérpcés
nr. 01-16-928
6. Diskutim pér pagesén e taksés pér hyrjen e banoréve t& Komunés s& Shtérpeés né gendrén
e skijimit.
7. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t¢ punés KKSB pér vitin 2022
Raporti i Komitetit pér Politiké dhe Financa pér vitin 2021
9. T& ndryshme.
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MBLEDHJA DO TE JETE E HAPUR PER PUBLIK

Miré sé vini ,
Me respekt,

Mé: 17.03.2022




